317
PRUD’HOMME TRANSMISSIONS  -  F 93203 SAINT-DENIS CEDEX - TEL. 01 48 11 46 00 - FAX. 01 48 34 49 49 - www.prudhomme-trans.com - info@prudhomme-trans.com
SOUS RÉSERVE DE TOUTE MODIFICATION DE CONSTRUCTION OU D’ERREUR TYPOGRAPHIQUE DONNEES TECHNIQUES ET PRIX MODIFIABLES SANS PREAVIS
Références
Piston Course Energie/course
contraire
Poids Poids
A B D
Urgence FB
Ø(mm) (mm) Nm N kg (mm)
 LDS-50-050  50 50 4000 120000 2,5 2,5 10 12 310 218 248
 LDS-50-100  50 100 9000 120000 2,5 2 12 13 409 267 297
 LDS-50-150  50 150 14000 120000 2,5 2 13 15 509 317 347
 LDS-50-200  50 200 19000 120000 2,5 2 15 17 609 367 397
 LDS-50-250  50 250 24000 120000 2,5 1 16 18 709 417 447
 LDS-50-300  50 300 28000 120000 2,5 1 18 20 809 467 497
 LDS-50-350  50 350 33000 120000 2 1 19 21 909 517 547
 LDS-50-400  50 400 38000 120000 2 0,5 21 23 1009 567 597
 LDS-50-450  50 450 43000 120000 1,5 0,5 23 25 1119 627 657
 LDS-50-500  50 500 48000 120000 1,5 0,5 25 27 1229 687 717
 LDS-50-550  50 550 52000 120000 1,5 0,5 26 29 1339 747 777
 LDS-50-600  50 600 57000 120000 1 0,5 28 30 1449 807 837
 LDS-50-650  50 650 62000 120000 1 0,5 30 32 1559 867 897
 LDS-50-700  50 700 67000 120000 1 0,5 33 35 1669 927 957
 LDS-50-750  50 750 72000 120000 1 0,5 35 37 1779 987 1017
 LDS-50-800  50 800 76000 120000 1 0,5 36 38 1889 1047 1077
 LDS-50-850  50 850 74000 100000 1 0,5 38 40 1999 1107 1137
 LDS-50-900  50 900 72000 100000 1 0,5 40 42 2109 1167 1197
 LDS-50-950  50 950 72000 90000 1 0,5 42 44 2219 1227 1257
 LDS-50-1000  50 1000 72000 90000 1 0,5 44 46 2329 1287 1317
 LDS-50-1100  50 1100 68000 80000 1 0,5 45 47 2569 1427 1457
 LDS-50-1200  50 1200 64000 67000 1 0,5 46 48 2769 1527 1557
 LDS-75-050  75 50 9600 240000 2 2 23 29 318 226 258
 LDS-75-075  75 75 14400 240000 2 1,5 25 31 365 247 279
 LDS-75-100  75 100 19200 240000 2 1,5 26 32 418 276 308
 LDS-75-125  75 125 24000 240000 2 1,5 27 33 468 301 333
 LDS-75-150  75 150 28800 240000 2 1,5 29 35 540 348 380
 LDS-75-200  75 200 38400 240000 1,5 1 31 37 618 376 408
 LDS-75-250  75 250 48000 240000 1,5 0,5 34 40 718 426 458
 LDS-75-300  75 300 57600 240000 1,5 0,5 37 43 818 476 508
 LDS-75-350  75 350 67200 240000 1,5 0,5 40 48 969 576 608
 LDS-75-400  75 400 76800 240000 1,5 0,5 43 49 1070 627 659
 LDS-75-450  75 450 86400 240000 1,5 0,5 45 51 1171 678 710
 LDS-75-500  75 500 94000 235000 1,5 0,5 50 56 1272 729 761
 LDS-75-600  75 600 112800 235000 1 0,5 56 62 1473 830 862
 LDS-75-700  75 700 136900 230000 1 0,5 62 68 1675 932 964
 LDS-75-800  75 800 134000 195000 1 0,5 67 73 1876 1033 1065
 LDS-75-900  75 900 134000 185000 1 0,5 73 79 2125 1182 1214
 LDS-75-1000  75 1000 134000 170000 1 0,5 79 85 2325 1282 1314
 LDS-75-1100  75 1100 134000 160000 1 0,5 85 91 2525 1382 1414
 LDS-75-1200  75 1200 134000 150000 1 0,5 91 97 2725 1482 1514
 LDS-75-1400  75 1400 134000 140000 0,8 0,3 102 107 3275 1832 1864
 LDS-75-1500  75 1500 130000 140000 0,8 0,3 105 110 3491 1948 1980
 LDS-75-1600  75 1600 120000 140000 0,6 0,2 120 125 3725 2082 2114
 LDS-75-1800  75 1800 120000 140000 0,5 0,2 140 145 4175 2332 2364
 LDS-S0-050  80 50 11800 280000 2 2 26 32 418 325 375
 LDS-S0-100  80 100 24200 280000 2 1,5 29 35 543 400 450
 LDS-S0-150  80 150 36300 280000 2 1,5 32 38 643 450 500
 LDS-80-200  80 200 48500 280000 1,5 0,5 34 40 768 525 575
 LDS-S0-250  80 250 61500 280000 1,5 0,5 37 42 868 575 625
 LDS-S0-300  80 300 73800 280000 1,5 0,5 41 47 993 650 700
 LDS-S0-400  80 400 98000 280000 1,5 0,5 46 52 1193 750 800
 LDS-S0-500  80 500 122300 275000 1,5 0,5 54 60 1418 875 925
 LDS-S0-600  80 600 147400 275000 1 0,5 61 67 1618 975 1025
 LDS-S0-700  80 700 171000 260000 1 0,5 65 71 1843 1100 1150
 LDS-80-800  80 800 198000 245000 1 0,5 71 77 2043 1200 1250
 LDS-80-900  80 900 210000 225000 1 0,5 76 82 2293 1350 1400
 LDS-80-1000  80 1000 210000 225000 1 0,5 84 90 2493 1450 1500
 LDS-80-1200  80 1200 200000 190000 1 0,3 98 103 2893 1650 1700
 LDS-80-1400  80 1400 190000 150000 0,8 0,3 118 125 3393 1950 2000
 LDS-80-1600  80 1600 190000 150000 0,6 0,2 140 150 3893 2250 2300
 LDS-80-1800  80 1800 190000 150000 0,5 0,2 175 185 4293 2450 2500
 LDS-100-050  100 50 15500 360000 2 2 55 90 425 313 363
 LDS-100-100  100 100 31000 360000 2 1,5 60 95 525 363 413
 LDS-100-150  100 150 48500 360000 2 1,5 65 100 625 413 463
 LDS-100-200  100 200 62000 360000 1,5 1 70 105 725 463 513
 LDS-100-250  100 250 77500 360000 1,5 0,5 75 110 825 513 563
 LDS-100-300  100 300 93000 360000 1,5 0,5 85 120 1000 643 693
 LDS-100-400  100 400 124000 360000 1,5 0,5 95 130 1200 743 793
 LDS-100-500  100 500 155000 360000 1,5 0,5 105 140 1405 848 898
 LDS-100-600  100 600 186000 360000 1,5 0,5 115 150 1605 948 998
 LDS-100-700  100 700 217000 360000 1 0,5 125 160 1805 1048 1098
 LDS-100-800  100 800 248000 360000 1 0,5 135 170 2015 1153 1203
 LDS-100-900  100 900 279000 360000 1 0,5 145 180 2215 1253 1303
 LDS-100-1000  100 1000 250000 300000 1 0,5 155 190 2415 1353 1403
 LDS-100-1200  100 1200 212000 212000 1 0,5 165 210 2815 1553 1603
AMORTISSEURS POUR CHARGES LOURDES